ЮРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУБЧЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
242231, Брянская область, Трубчевский район, с. Юрово, ул. Центральная, д. 5, тел. (факс): (48352) 9-25-25, E-mail: jurovo.adm@yandex.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.12.2022г  № 64
с. Юрово

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении перечня налоговых
расходов Юровского сельского поселения
на 2023 год

	В соответствии с постановлением Юровской сельской администрации  от 27.04.2020г. № 11 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Юровского сельского поселения и оценки налоговых расходов Юровского сельского поселения»
          постановляю:
	1.Утвердить перечень налоговых расходов Юровского сельского поселения на 2023 год согласно приложению.
	2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в помещении Юровской сельской администрации и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru) в подразделе «Юровское сельское поселение.
	3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

			Глава Юровской
                      сельской администрации                                                  М.В.Чубченко